公司类型：一人有限责任公司（法人独资）

注册资本：575,000万元

实收资本：575,000万元

成立日期：2008年10月23日

企业注册号：310000000094802

组织机构代码：68100268-4

税务登记证号：310101681002684

经营范围：使用自有资金或设立直投基金，对企业进行股权投资或与股权相关的债权投资，或投资于与股权投资相关

的其他投资基金；为客户提供与股权投资相关的投资顾问、投资管理、财务顾问服务；经中国证监会认可开展的其他业务。

（企业经营涉及行政许可的，凭许可证件经营）

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2014年3月31日，本公司前10名股东情况列表如下：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

1

电信科学技术研究院

219,585,227

2

大唐电信科技产业控股有限公司

148,118,845

3

熊碧辉

15,891,834

4

顾新惠

15,276,779

5

泰康人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个人分红

－019L－FH002

沪

11,409,665

6

宁波利科投资管理股份有限公司

10,397,730

7

中国建设银行股份有限公司

－

泰达宏利市值优选股票型证券投资基金

10,000,000

8

全国社保基金一一零组合

9,685,867

9

上海物联网创业投资基金合伙企业

（

有限合伙

）

7,554,295

10

中国建设银行

－

华宝兴业行业精选股票型证券投资基金

7,118,368

（二）本次发行完成后公司前10名股东情况

截至2014年5月12日，本公司前10名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数量

（

股

）

1

电信科学技术研究院

219,585,227

2

大唐电信科技产业控股有限公司

148,118,845

3

周浩

39,864,892

4

陈勇

35,571,883

5

熊碧辉

15,599,033

6

顾新惠

13,528,851

7

泰康人寿保险股份有限公司

－

分红

－

个人分红

－019L－FH002

沪

12,588,756

8

全国社保基金一一零组合

11,073,982

9

宁波利科投资管理股份有限公司

10,397,730

10

海通开元投资有限公司

10,258,062

本次发行完成后公司控股股东未发生变化，仍为电信科学技术研究院。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位

：

股 本次变动前

本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

有限售条件的

流通股份

1

、

国有法人持有股份

234,844,976 0 234,844,976

2

、

其他境内法人持有股份

30,562,038 16,226,289 46,788,327

3

、

境内自然人持有股份

25,436,632 82,061,343 107,497,975

4

、

其他

0 4,292,999 4,292,999

有限售条件的流通股合计

290,843,646 102,580,631 393,424,277

无限售条件的

流通股份

A

股

450,863,667 0 450,863,667

无限售条件的流通股份合计

450,863,667 0 450,863,667

股份总额

741,707,313 102,580,631 844,287,944

五、出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问

名称

：

西南证券股份有限公司

地址

：

北京市西城区金融街

35

号国际企业大厦

A

座四层

法定代表人

：

余维佳

电话

：

010-5763 1234

传真

：

010-88091826

联系人

：

梁俊

、

张雷

、

胡增荣

、

陈善哲

、

杜勤杰

、

杨泽云

、

马建忠

（二）法律顾问

名称

：

北京市通商律师事务所

地址

：

北京市朝阳区建国门外大街甲

12

号新华保险大厦

6

层

负责人

：

徐晓飞

电话

：

010-65693399

传真

：

010-65693838

联系人

：

程益群

、

孔俊杰

（三）验资机构

名称

：

立信会计师事务所

（

特殊普通合伙

）

地址

：

北京市西城区北三环中路

29

号院

3

号楼

28

层

法定代表人

：

朱建弟

电话

：

010-5673 0033

传真

：

010-5673 0000

联系人

：

张军书

、

蔡晓丽

、

王首一

六、上网公告附件

（一）具有证券、期货相关业务资格的会计师事务所出具的验资报告；

（二）律师事务所就资产转移手续完成出具的法律意见书。

特此公告。

大唐电信科技股份有限公司